183 nos *fehlt* O93; V630; P9629
184 *am Rande* redemptionem miseracionem VD38
185 alteutrum SG670
186 *am Rande* In substancia in qua est deus VD38
187 manet et caritas in nobis *fehlt* VD38
188 sancto SG670
189 Quisque SG670
190 confessus *korrig.* *aus* concetersus P9629
191 quoniam iesus *korrig.* *aus* quoniam V630
192 credidimus *korrig.* *aus* credimus V630; credidimus SG670
193 quod I83
194 habemus O93; habeamus *korrig.* *aus* habemus N442
195 *am Rande* Cruciatum quia cruciatur animus eius qui timet VD38
196 autem] autem non *korrig.* *aus* autem P9629; enim SG670
197 suum *korrig.* *aus* suus P9629
198 diligere *korrig.* *aus* dixigere P9629
199 quid P9629
200 diligit deum] deum diligit SG670
201 diligit *korrig.* *aus* diligit P9629
202 Omnis qui *korrig.* *aus* Omnis N442
203 quod P9629
204 eo *korrig.* *aus* deo VD38
205 cognovimus V630
206 *am Rande* filios dei VD38
207 est SG670
208 *am Rande* poderosa VD38
209 est *fehlt* VD38
210 aquam I83
211 *am Rande* Spiritus sanctus aqua baptismi et sanguis calicis domini hec tria unum sunt id est unum misterium quia simul operantur remissionem peccatorum VD38
212 accepimus I83
213 testimonium dei *korrig.* *aus* testimonium P9629
214 *am Rande* quando vox de celo sonuit dicens hic est filius meus dilectus VD38
215 filium *korrig.* *aus* filio VD38
216 filio *korrig.* *aus* filio dei P9629; filio] in filium dei SG670
217 eam VD38
218 qui O93; V630; quia *korrig.* *aus* qui P9629
219 testimonium N442; SG670
220 hoc *korrig.* *aus* hoc est P9629
221 eius] eius est P9629; SG670
222 nomine filii dei] filii dei nominae I83; filium dei nomine VD38; filium di SG670
223 est *fehlt* SG670
224 petieritis, *interlinear* mus SG670
225 *am Rande* roget VD38
226 petit V630
227 vitam SG670
228 peccanti *korrig.* *aus* peccandi VD38
229 Est peccatum ad mortem, non pro illo dico, ut roget quis. Omnis iniquitas peccatum est et est peccatum ad mortem *fehlt* VD38
230 *interlinear* impenitentia SG670
231 non pro illo dico, ut roget quis. Omnis iniquitas peccatum est et est peccatum ad mortem *fehlt* VD38
232 *am Rande* Spiritus malus VD38
233 filius dei venit et *fehlt* SG670
234 *am Rande* manemus VD38
235 simus *korrig.* *aus* sumus V630; N442; simus P9629; I83; SG670; scimus VD38
236 valde I83
237 mercede *korrig.* *aus* merce SG670
238 festinat I83; VD38; SG670
239 honorem VD38
240 vir *fehlt* N442

- 241 *am Rande* Agitatus vexatus cruciatus *VD38*
242 quae] que a *VD38*
243 famulis *korr. aus* famulas *V630*; famulus *VD38*; famulis *korr. aus* famulus *SG670*
244 *am Rande* tribuenda *VD38*
245 *am Rande* deprecaciones *VD38*
246 suggestiones *I83*
247 opera *korr. aus* opere *P9629*; opera *SG670*
248 terror *VD38*
249 *am Rande* Destruui *VD38*
250 delaborandum *I83; VD38*
251 *am Rande* velociter *VD38*
252 *am Rande* narracio *VD38*
253 pertractatata *V630*
254 qui *I83*
255 *am Rande* Diligencia *VD38*
256 *am Rande* Disponat ordinat *VD38*
257 conss. *I83*